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ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 05.02.2018 r. 

dot. przetargu nieograniczonego na 

 ,,Wykonanie dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  na modernizację sieci ciepłowniczej 
zasilającej budynki mieszkalne na terenie ADM 2” 

 

 
 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Pytanie  nr 1:  
czy wskazane jest, aby przebudowa sieci prowadzona była po trasie istniejącego ciepłociągu? 

 
ODPOWIEDŹ: 
Nie, trasa ciepłociągu powinna przebiegać w optymalnej lokalizacji jaka wynikać będzie z 

uzyskanych zgód i uzgodnień z właścicielami terenu. 

 

Pytanie  nr 2:  
czy w sytuacji, gdy wykonawca nie uzyska zgody na przejście siecią przez ogródki działkowe, 

Zamawiający udzieli pomocy w trakcie rozmów z właścicielem/użytkownikiem terenu? 

 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, Zamawiający udzieli pomocy w trakcie rozmów z właścicielem/użytkownikiem terenu. 
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